
COMUNE DI SANT'ANASTASIA

Sede: Piazza Siano, 2 - 80048 - SANT'ANASTASIA (NA)
- pec: ufficiogarecomunesantanastasia.na@pec.it

Tel. 081.8930111 - Fax 081.8982890

VERBALE DI GARA N.03

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

BANDO E DISCIPLINARE DI GARA PROCEDURA APERTA PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO - MESSA IN RISERVA,
ESCLUSO IL TRASPORTO, PER TRATTAMENTO DI COMPOSTAGGIO, AD
OPERATORE ECONOMICO DOTATO DI IMPIANTO AUTORIZZATO, DEI
RIFIUTI BIODEGRADABILI CER

CIG B22CA39763

Importo di gara 722.070,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 Che con i primi 2 verbali in data 01.08.2024 e 07/08/2024 qui interamente richiamati, in prima seduta
pubblica, si è proceduto all’apertura della documentazione amministrativa (BUSTA A) e alla valutazione
della documentazione integrativa pervenuta (soccorso istruttorio)

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno 2024 il giorno 01 del mese di Agosto alle ore 10:15, il Presidente della Commissione di Gara in
oggetto, Ing. ANTONIO CANTALUPO, assistito dai Componenti Avv. Antonietta Colantuoni e dal Geom.
Giuseppe Di Paola dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:



Concorrente Presente Rappresentante

ENCON SRL - P.IVA:06515751219

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO /////////////////////

GE.S.I.A. S.P.A. - P.IVA:03787380611

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO /////////////////////

ECOLOGIA ITALIANA SRL - P.IVA:03694411210

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO /////////////////////

MARTE SRL - P.IVA:04308780966

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO /////////////////////

S.EN.EC.A. SRL - P.IVA:05710560656

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO /////////////////////

AMBIENTE S.P.A. - P.IVA:01501491219

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

SI
DELEGATA DR.SSA CALIENDO

CONSIGLIA

TORTORA GUIDO SRL - P.IVA:03168370652

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO /////////////////////

SI PROVVEDE

 all’apertura delle buste contenenti le offerte dei concorrenti ammessi alla gara;



 alla lettura ad alta voce del ribasso offerto dai concorrenti in gara, che di seguito si riporta:

Concorrente Ribasso offerto

TORTORA GUIDO SRL

Tipo partecipazione:

19,13%

AMBIENTE S.P.A.

Tipo partecipazione:

2.0%

ENCON SRL

Tipo partecipazione:

15.0%

S.EN.EC.A. SRL

Tipo partecipazione:

20.07%

MARTE SRL

Tipo partecipazione:

20.34%

ECOLOGIA ITALIANA SRL

Tipo partecipazione:

21.06%

GE.S.I.A. S.P.A.

Tipo partecipazione:

21.47%

Rilevato che la migliore offerta risulta quella presentata da GE.S.I.A. S.P.A. che ha offerto un ribasso nella
misura del 21,4700 (ventuno,quattromilasettecento)%

Propone pertanto l’aggiudicazione a favore di GE.S.I.A. S.P.A. con sede in SN strada torre lupara Z.I.,
Pastorano (CE), 81050, la quale ha presentato l’offerta nei termini che precedono, per un importo di €
451.743,50, cui vanno aggiunti € 146.820,42 importo manodopera (non soggetti a ribasso), per un totale
complessivo di € 598.563,92.

Si rimanda il presente verbale, unitamente a tutti gli atti di gara, alla Stazione Appaltante, ai fini della
conseguente aggiudicazione definitiva, previo espletamento di tutte le verifiche da effettuarsi sull'affidatario
provvisorio a norma di legge e di bando.

La seduta pubblica si chiude alle ore 10:45.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Progetto
Ing. ANTONIO CANTALUPO

I Componenti

Avv. Antonietta Colantuoni

Geom. Giuseppe Di Paola

Il segretario verbalizzante

Geom. Giuseppe Di Paola


		2024-08-07T10:44:34+0200
	CANTALUPO ANTONIO


		2024-08-07T10:45:08+0200
	COLANTUONI ANTONIETTA


		2024-08-07T10:45:30+0200
	GIUSEPPE DI PAOLA




